ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O   D E   P U B L I C A Ç Ã O   D E   T E R M O   A D I T I V O

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 024/2023 ORIUNDO DA DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 128/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80. –
CONTRATADO: ANALISA RN – CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
Nº 15.159.065/0001-51. – OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de vigência, por 12 (doze) meses, para
execução dos serviços técnicos especializados de Consultoria e Assessoria Técnica Administrativa voltada
para as rotinas de funcionamento de todos os setores que compõem o administrativo do Poder Legislativo de
Ceno Corá/RN, compreendendo suporte técnico aos setores Administração, Finanças, Planejamento,
Recursos Humanos, Patrimônio, Compras, Almoxarifado, Controle Interno, entre outros setores que integram
a logística de funcionamento do Órgão, objetivando dispor de apoio técnico consultivo intelectual de notória
especialização, para realização de suas diversas atuações no sistema geral de controles internos. –
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, Inciso IV da Lei Federal 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 08/07/2024 –
Pela Contratante João Maria Alexandre, Presidente da Câmara e pelo contratado: Fladimyr Cunha Gomes de
Melo, Diretor de Relacionamento.